
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1  (Dodatečná informace č.1) 

 

Zakázka:      „Snížení energetické náročnosti budov v nemocnici Jičín - objekt plicního oddělení – 

zajištění výkonu TDS a BOZP“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Změna zadávacích podmínek v bodě 6 Podmínky kvalifikace bod 6.3 Technická kvalifikace: 

            Nové znění: 

6.3 Technická kvalifikace  

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení:  

mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

seznamu významných služeb poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího 

řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň: 

dvou (2) zakázek na služby, jejichž předmětem byl výkon činnosti TDS v rámci stavební 

akce zateplení tepelně izolačního pláště budovy včetně výměny venkovních výplní, 

jejíž stavební náklady činily alespoň 1,4 mil. Kč bez DPH za každou. 

dvou (2) zakázek na služby, jejichž předmětem byl výkon činnosti koordinátora BOZP v 

rámci stavební akce zateplení tepelně izolačního pláště budovy včetně výměny 

venkovních výplní, jejíž stavební náklady činily alespoň 1,4 mil. Kč bez DPH. 

Referenční služby pro technický dozor stavebníka (TDS) a pro koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci na staveništi (BOZP) mohou být součástí jedné zakázky. Dodavatel 

je tak oprávněn předložit seznam, ze kterého v rámci jedné akce plyne realizace jedné 

referenční zakázky pro TDS a zároveň realizace jedné referenční zakázky pro BOZP. 

Dodavatel tak vždy uvede minimálně 2 referenční služby. 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání 

nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek končí 29. 7. 2019 ve 12:00 hodin.  

Otevírání obálek (nabídek) proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle 

zadavatele Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). O 

otevírání obálek zadavatel vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační 

údaje všech účastníků a údaje z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit protokol o otevírání obálek v sekci  „Dokumenty 

vyhrazené pouze pro účastníky“ v detailu veřejné zakázky na profilu zadavatele. Každý účastník 

má právo požádat o kopii protokolu o otevírání obálek žádostí zaslanou zadavateli. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
 
 
       V Hradci Králové 20. 6. 2019 
 
 
 

JUDr. Jana Mitrović 
      na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

